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SIMER 6 | SIMER 6S

① Anschlussleitung Schuko

Anschlussleitung CH

Anschlussleitung UK

Anschlussleitung ANZ

Power cord Schuko

Power cord CH

Power cord UK

Power cord ANZ

ZBR39660

ZBR39670

ZBR39680

ZBR39690

② Schlauchanschluss Hose connection ZBR39600

③ Rückschlagklappe Check valve JP50774

④ Oberer Deckel Simer 6

Oberer Deckel Simer 6S

Top cover Simer 6

Top cover Simer 6S

ZBR39700

ZBR39710

⑤ Leiterplatte PCBA ZBR39720

⑥ Kondensator Capacitor ZBR39730

⑦ Gleitringdichtung Mechanical seal ZBR26850

⑧ Laufrad Impeller ZBR39740

⑨ Spiralgehäuse Volute ZBR39750

⑩ Siebfuß Strainer / sieve ZBR39760

⑪ Niveausteuerung Level control ZBR39770

⑫ Set mit O-Ringen & Ent-
lüftungskugel

Set with o-rings & venti-
lation ball

ZBR39780

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12


